[image: http://admin-kmr.org/wp-content/uploads/2021/06/emblema2.png]
МУ «Отдел образования Курчалоевского района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Джугуртинская средняя школа
имени Дуру Вадудовича Ибрагимова»
(МБОУ «Джугуртинская СШ им. Д.В. Ибрагимова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
«Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат
«Жуг1уртара Ибрагимов Д.В. ц1арах йолу
 йуккъера ишкол»
(МБЙУХЬ «Жуг1уртара Ибрагимов Д.В. цIарах йолу йуккъера ишкол»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	18 ноября 2024
	№
	[bookmark: _GoBack]202-од

с. Джугурты

Об утверждении двухнедельного меню для обучающихся                                                            МБОУ «Джугуртинская СШ им. Д.В. Ибрагимова»
     В соответствии с региональным стандартом оказания услуги по обеспечению горячим питанием обучающихся 1-4 классов государственных и муниципальных образовательных организаций Чеченской Республики утвержденным распоряжением Правительства Чеченской Республики №212-р от 22.06.2021г. и в целях обеспечения обучающихся школы здоровым и сбалансированным горячим питанием
                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить меню горячего питания (завтрак, обед) на 2 недели с 18.11. по 29.11 2024-2025 учебного года (приложение).
2. Повару Мартанукаевой С.У. руководствоваться утвержденным меню для организации школьного питания.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на зам. дир. по ВР Л.М. Зубайраеву.

Директор                                                                                                      Д.В. Ташаев

image1.png